PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Estado do Espírito Santo

1

RESULTADO FINAL APÓS RECURSO

A COMISSÃO PARA ANÁLISE E ELABORAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA O ANO
2025 PARA CONTRATAÇÃO E CADASTRO DE RESERVA, devidamente nomeada pela Portaria
Municipal nº.  665, de 03 de dezembro de 2024, no uso de suas atribuições, em conformidade com
o EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025 PARA CADASTRO DE RESERVA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SEMED), divulga abaixo os classificados para o cargo de: HISTÓRIA.

CLASSIFICAÇÃO GERAL – HISTÓRIA – HABILITADOS

COLOCAÇÃO NOME PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

1 STEFANNE GOMES GONÇALVES 70 25/04/1985

2 MARTILENY APARECIDA DOS SANTOS VIEIRA 70 25/08/1986

3 CELIA ROSA DA SILVA DE PAULO 70 28/02/1987

4 WELLINGTON INACIO DA SILVA 66 11/04/1978

5 ARINA RODRIGIUES RAMIRES LEMOS 65 19/10/1985

6 WALESKA BONIFACIO DIAS DEGASPERI 65 07/09/1990

7 JAILSON RIBEIRO GOMES 62 25/07/1978

8 SAYURI MOTA DA SILVA 62 12/09/1994

9 ELZYANNE OAKS SOUZA 60 23/05/1978

10 GRASIELA KELLER ALVES CORDEIRO 58 08/06/1981

11 MAYARA DE ALMEIDA LIMA 58 26/06/1989

12 ANGELICA MORELI DOS SANTOS 58 21/06/1991

13 RHASSAN RODRIGUES DE LIMA ALMEIDA 57 06/11/1986

14 VANESSA MAIA DOS SANTOS 54 01/02/1990

15 LUDIMILA SOARES VIEIRA 51 15/01/1996

16 SOLANGE DOS SANTOS RODRIGUES SOUZA 49 25/05/1977

17 KAROLINE PROFIRO DA COSTA 47 25/10/1988

         PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Estado do Espírito Santo

2

18 ANA PAULA DE SOUZA MENDES 40 15/03/1975

19 IRINEIA HENRIQUE DE PAULA 33 17/12/1972

20 HIGLHANDER MOURA MARQUES 28 29/10/1995

21 LECI MARTINS DE ANDRADE 22 10/05/1977

22 VANDERLEI CARLOS DA SILVA 21 24/08/1970

23 SUELLEN SOARES DUARTE SOUZA 20 21/02/2001

24 DANIELLY DUARTE SOUSA 14 02/01/1999

25 AUDREY NEGREIRO DE SOUZA 11 12/08/1977

26 RIKELME SOARES DE FARIA 2 30/12/2002

CLASSIFICAÇÃO PARA COTISTA, AUTODECLARADO NEGRO OU PARDO,
CONFORME ITEM 3.3 DO EDITAL Nº. 01/2025

COLOCAÇÃO NOME PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

1 ARINA RODRIGIUES RAMIRES LEMOS 65 19/10/1985

2 WALESKA BONIFÁCIO DIAS DEGASPERI 65 07/09/1990

3 JAILSON RIBEIRO GOMES 62 25/07/1978

4 RHASSAN RODRIGUES DE LIMA ALMEIDA 57 06/11/1986

5 VANESSA MAIA DOS SANTOS 54 01/02/1990

6 SOLANGE DOS SANTOS RODRIGUES SOUZA 49 25/05/1977

7 SUELLEN SOARES DUARTE SOUZA 20 21/02/2001

8 DANIELLY DUARTE SOUSA 14 02/01/1999

Barra de São Francisco, ES, 27 de janeiro de 2025.

COMISSÃO PARA ANÁLISE E ELABORAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO